Инициативной группе ТС «Олимпийский дом»

	Ф.И.О.
	_____________________________________

	Паспорт (серия, номер):
	_____________________________________,

	выдан (кем):
	_____________________________________,

	выдан (когда):
	_____________________________________,

	Адрес СОБСТВЕННОСТИ:

(собственность, которой Вы владеете)

	Тел.:
	_____________________________________

Заявление.
В связи с тем, что 15.04.2020 в 19.00 я не смогу лично присутствовать на внеочередном Общем собрании членов ТС «Олимпийский дом», прошу принять к сведению результаты моего досрочного голосования по следующим пунктам повестки собрания:

	ДА
	НЕТ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	По вопросу повестки дня №1: Избрание председателя внеочередного общего собрания членов ТС «Олимпийский дом».

	Решение: Избрать председателем внеочередного общего собрания членов ТС «Олимпийский дом». КАВУНОВ М.П.

	2.
	По вопросу повестки дня №2: Избрание секретаря внеочередного общего собрания членов ТС «Олимпийский дом».

	[bookmark: _GoBack]Решение: Избрать секретарём внеочередного общего собрания членов ТС «Олимпийский дом». ПОРОСЯТЬЕВ А.С.

	3.
	По вопросу повестки дня №3: Внесение изменений и дополнений в Устав ТС «Олимпийский дом».

	Решение: Утвердить Устав ТС «Олимпийский дом» в новой редакции

	4.
	По вопросу повестки дня №4: Согласование изменений в штатное расписание ТС «Олимпийский дом».

	Решение: Утвердить Вариант 1 штатного расписания (с главным инженером).

	Решение: Утвердить Вариант 2 штатного расписания (без главного инженера).

	5.
	По вопросу повестки дня №5: Избрание председателя Правления ТС «Олимпийский дом».

	Решение: Избрать председателем Правления ТС «Олимпийский дом». КАЛАЧИК М.И.

	Решение: Избрать председателем Правления ТС «Олимпийский дом». КАЛАШНИКОВА Е.Г.

	6.
	По вопросу повестки дня №6: Предоставление полномочий председателю общего собрания ТС «Олимпийский дом» по заключению трудового договора (контракта) с избранным Председателем правления ТС «Олимпийский дом».

	Решение: Предоставить полномочия председателю общего собрания Кавунову М.П. ТС «Олимпийский дом» по заключению трудового договора (контракта) с избранным Председателем правления ТС «Олимпийский дом».

	7.
	По вопросу повестки дня №7: Утверждение отчета о работе Правления ТС «Олимпийский дом» за 2019 год.

	Решение: Утвердить отчет о работе Правления ТС «Олимпийский дом» за 2019 год.

	8.
	По вопросу повестки дня №8: Утверждение ежегодной сметы доходов и расходов ТС «Олимпийский дом» на 2020 год.

	Решение: Утвердить ежегодную смету доходов и расходов ТС «Олимпийский дом» на 2020 год.

Дата________________

Подпись_______________